



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tony Hansen Ejendomme ApS

Poppelgårdvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 08 83 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Tony Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tony Hansen Ejendomme ApS  
Poppelgårdvej 15  
2860 Søborg

CVR-nr.: 32 08 83 68  
Stiftet: 1. januar 2009  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tony Hansen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Tony Hansen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe ejendomme med henblik på udvikling og udlejning og med salg for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 722 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>721.885</b>	<b>262.174</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.198	-45.014
Andre driftsomkostninger	0	-47.935
<b>Driftsresultat</b>	<b>696.687</b>	<b>169.225</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.228	38.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.396	-203.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>661.519</b>	<b>3.345</b>
3 Skat af årets resultat	-176.466	160.504
<b>Årets resultat</b>	<b>485.053</b>	<b>163.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	485.053	163.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.053</b>	<b>163.849</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.457.056	4.325.184
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.457.056</u>	<u>4.325.184</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.457.056</u></b>	<b><u>4.325.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	993.917	988.627
	Udskudte skatteaktiver	13.812	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>61.586</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.007.729</u>	<u>1.050.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>919.007</u>	<u>54.865</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.926.736</u></b>	<b><u>1.105.078</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.383.792</u></b>	<b><u>5.430.262</u></b>





## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	351.000
Overført resultat	1.222.611	386.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.347.611</b>	<b>862.558</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	33.022
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>33.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.429.081	2.374.373
Deposita	34.600	34.600
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.463.681	2.408.973
5 Kortfristet del af langfristet gæld	54.361	122.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.279.387	1.983.645
Selskabsskat	219.244	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.056	0
Anden gæld	5.952	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.500	2.125.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.036.181</b>	<b>4.534.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.383.792</b>	<b>5.430.262</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	351.000	386.558	862.558
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-351.000	351.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	485.053	485.053
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.222.611</b>	<b>1.347.611</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har i 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.207	76.294
Andre finansielle omkostninger	24.189	127.610
	<b>73.396</b>	<b>203.904</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	223.300	-61.586
Årets regulering af udskudt skat	-46.834	-98.918
	<b>176.466</b>	<b>-160.504</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.051.442	8.768.529
Afgang i årets løb	-1.531.602	-4.717.087
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.519.840</b>	<b>4.051.442</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	450.000	1.050.000
Årets opskrivning	0	-600.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-450.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>450.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-176.258	-450.271
Årets afskrivninger	-25.198	-45.014
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	138.672	319.027
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-62.784</b>	<b>-176.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.457.056</b>	<b>4.325.184</b>



### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.483.442	54.361	1.429.081	1.202.000
Deposita	34.600	0	34.600	0
	<b>1.518.042</b>	<b>54.361</b>	<b>1.463.681</b>	<b>1.202.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.483 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.457 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 477 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tony Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28 98 17 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


